Nº 32, quarta-feira, 14 de fevereiro de 200728 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
D I R E TO R I A - G E R A L

DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA
<!ID115831-0>

ATO No- 44, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,
no uso de suas atribuições regulamentares, considerando o constante
do Memorando n° 13, de 8/2/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Vantuil Abdala, do Memorando n° 11, de 12/2/2007, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Milton de Moura França e a delegação de
competência prevista no inciso VI do art. 1º do ATO.GDGCA.GP.Nº
434, de 3 de setembro de 2004, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ADRIANA CAETANO
DE SÁ, código 25215, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Milton de
Moura França.

2 - Designar a servidora ADRIANA CAETANO DE SÁ,
código 25215, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vantuil
Abdala.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

<!ID116493-0>